香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一八年八月八日的

「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於第二期優先股股息發放實施公告」，僅供參閱。

 承董事會命

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

主席

中國山東

二零一八年八月八日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、李峰先生及耿光林先生；非執行董事為楊桂花女士及張宏女士；及獨立非執

行董事為潘愛玲女士、王鳳榮女士、黃磊先生及梁阜女士。

* 僅供識別

ף├ ̔ 000488  200488  ├ ̔ ҙ  B   Ὲ ̔2018-105

ᴨᾢ ף ̔140004         ᴨᾢ ̔ ᴨ 02

қ ҙ ᴍ Ὲ

῏ԍ ԋ ᴨᾢ Ὲ

Ὲ Ԋᴪῃᵣ Ḡ Ḥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆ Ẋ ȁ

Ȃ

қ ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ᴨᾢ ט

Ὲ 2018 3 9 ῇ Ԋᴪ ԋ ѿ ҳ ᴪ Ȃ

ԋ ᴨᾢ Ҋץ̂ ľ ᴨ 02Ŀ̆ף 140004̃ ΐᵣ Ԋ Ὲ

Ҋ̔

ѿȁ

1ȁ ̔ ҹ 2017 8 16 ᴨᾢץ̆

1000҆ ̂ ṿֲ 100ᾝ̃ҹ ̆ 5.17% ̆ ᴨ

ᾢ ֲ 5.17 ᾝ̂ Ȃ̃Ὲ ֲ 5170҆ᾝ̂ Ȃ̃

2ȁ ̔ 2018 8 15 ├֜ ̆ Ҭ ├

ᴋῈ №Ὲ Ύ ῃᵣ ᴨ 02 қȂ

3ȁ ’̔ ╠ ֲ 5.17ᾝȂ

῏ ̔

̂1̃ ԍ ᴨ 02 ԍȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ᴑ

ҙ қ̂ ̃̆ ῒ ῒ ̆

ֲ  5.17 ᾝȂ

̂2̃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ῒ ᶛȁȇ ᴑҙ

Ⱳ Ȉ̂ ̵2009 3̷ ̃ Ὲ̆ ᴑҙ̂  QFIIȁ

RQFIĨᴨᾢ 10%ᴑҙ ̆ Ὲ ף ף Ȃ

̂3̃ῒז қ ̆ ῏ Ȃ

ԋȁ ΐᵣ

1ȁ ̔2018 8 15

2ȁ ̔2018 8 16

3ȁ ̔2018 8 16

҈ȁ

ῃᵣ ᴨ 02 қ Ὲ Ȃ

ȁ

̔Ὲ ├

̔ қ ᾣ ῾ қ 2199

̔0536-2158008

ᴰ ̔0536-2158977

ԓȁ ᴆ

1ȁȇῈ ῇ Ԋᴪ ԋ ѿ ҳ ᴪ ‗ ȈȂ

Ὲ Ȃ

  қ ҙ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

ԋ ѿῇ ῇ ῇ

	cover
	2018-105 关于第二期优先股股息发放实施公告 2018.08.08